[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2011 года № 42
с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39
Об  исполнении бюджета сельского поселения  Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области                                                           за 9 месяцев  2011 года

Руководствуясь нормами ст.264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, статьей 58 Устава сельского поселения Малая Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20 августа 2009 года  № 85 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Малая Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Малая Глушица    муниципального района Большеглушицкий Самарской области за  9 месяцев  2011 года  по доходам в сумме  14897,1 тыс. рублей, по расходам в сумме  11816,7 тыс.рублей, по показателям, определёнными пунктами 2,3,4 настоящего Постановления.

             2.   Утвердить поступление доходов  в бюджет  сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на   2011 год  согласно приложению №1 к настоящему Постановлению;

3.    Утвердить распределение  средств из бюджета  сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на   2011 год согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
 4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Малая Глушица   муниципального района Большеглушицкий Самарской области на  2011 год  согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
             5. Опубликовать настоящее Постановление   в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Малая Глушица                                                                         муниципального района Большеглушицкий

   Самарской области                                                                                              Ю.И.Щербаков